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■	Redaksjonen har vedtatt at menighetsbladet kommer ut med  
4 nummer i 2024.

■	Stoff til neste blad sendes Redaksjonen innen 8. november 2024.

Vi minner om menighetens nettsider som til enhver tid 
oppdateres på menighetens gudstjenester og annen aktivitet.

https://www.kirken.no/bynesetogleinstrand
Menighetsrådet

Menighetsbladet

Besøksadresse: Heimdalsvegen 4, 7080 Heimdal
Åpningstider: Etter avtale

Slekters gang 
Døpte
16.06.	 Ida Emilie Karlsson Fikseaunet, Leinstrand kirke
30.06.	 Amalie Øyås Nordbotten, Leinstrand kirke
07.07.	 Aria Moen, Byneset kirke
18.08.	 Elian Uggedal Slommerud, Nidarosdomen
25.08.	 Charlotte Staberg, Byneset kirke
25.08.	 Jonas Dahle Volden, Byneset kirke
01.09.	 Iver Kongsmo Åberg, Leinstrand kirke
01.09.	 Frida Lyng Kvithyll, Leinstrand kirke
15.09.	 Lydia Vikan Mikkelsen, Byneset kirke
15.09.	 Gustav Opland Mo, Byneset kirke

Vigde
10.08.	 Geir Sagberg og Una lsailovic, Byneset kirke
10.08.	 Mette Ediassen og Bjørn Ragnar Albrigtsen, 

Byneset kirke
17.08.	 Hanna Parow og Ståle Meek Vevik, Byneset kirke
31.08.	 Stine Sjøhagen Håker og Oliver Matthew Anthony 

Holten, Byneset kirke.
31.08.	 Bente Steinshylla og Kristian Kjærvik, Byneset kirke

Døde
05.06.	 Wivian Kvernmo f. 1933
07.06.	 Reidar Bjørnbet f. 1948
11.06.	 Øystein Leinum f. 1926
15.07.	 Astrid Håbjørg Risstad f. 1939
23.07.	 Liv Aashild Dahl f. 1957
01.09.	 Olive Kiplesund Gjære f. 2011

Middag     musikk
Esp bedehus, Kammen

Torsdagene 29. august,  
26. september, 31. oktober og  

28. november

kl.16.30-18.00

Påmelding til Unni Taraldsen Engen
954 74 299/ua936@kirken.no

Byneset og Leinstrand menighet 



Lars Engen og Helge Venås 
orienterte om kirkas histore og 
Arnfeldsts herjinger på Byneset 

i 1719. Noen ble også med på 
omvisning i tårnet på kirka.
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Sommeren er en tid der mange har gode naturopplevelser.  
Å gå ute i naturen tror jeg er grunnleggende sunt for oss mennesker. 

En grunn for det er jo at vi selv er natur - noe vi lett får et distansert 
forhold til når vi slår i hjel dagene foran en skjerm. Når jeg tenker 
tilbake på sommeropplevelser fra tidligere er det naturopplevelsene 
jeg husker best. 

Noen somre har jeg vært heldig å få gå deler av pilegrimsledene 
våre. Turen fra Dovre til Kongsvoll over Hjerkinn tok 3 dager. Det 
var både regn og sol underveis. Vi ble både våte og slitne. Gleden 
over å komme fram til overnattingsstedet, få seg en dusj og en god 
middag kan knapt beskrives. Men også sanseinntrykkene underveis 
sitter i kroppen. 

Tiden går saktere etter hvert som man går. Det er som om man 
blir mer ett med naturen. Konfirmantene som vi skal bli kjent med 
i høst, skal få være med på en vandring gjennom bymarka. 

Prinsesse Ingrid Alexandra gikk til Nidarosdomen som en del av 
sin konfirmasjonsforberedelse. Kronprins Håkon var med på turen. 
Jeg tror ikke det var et tilfeldig valg. Som ansvarlige foreldre er de 
opptatt av at Ingrid skal få en åndelig utvikling. Noen vil kalle det 
dannelse. At det å gå pilgrim også har et snev av fysisk aktivitet er 
bare et pluss. Jeg tror at den åndelige utviklingen, dannelsen, må 
gå parallelt med den fysiske. Det skjer noe med oss når vi er på 

vandring. Det er godt for oss å være 
i naturen uavhengig av været. Det er 
bare å kle seg riktig. Jeg tror dette 
handler om at Skaperen har lagt dette 
ned i oss. Gud som har skapt himmel og 
jord, har også skapt deg og meg. Naturen er 
del av oss og vi er en del av naturen. 

I kampen for å bevare skaperverket mot klimaendringer tror jeg 
dette er en grunnleggende forutsetning dersom vi skal lykkes; At vi 
kjenner på gleden av å være ute i naturen! Byneset og Leinstrand 
har nok av vakre plasser som vi fritt og vederlagsfritt kan bruke og 
glede oss over. Det er bare å komme seg ut av sofaen!

I salme 8 står det:
Når jeg ser din himmel, et verk av dine fingre,  
månen og stjernene som du har satt der,
hva er da et menneske - at du husker på det,  
et menneskebarn - at du tar deg av det?

Sveinung Tennfjord 
Sogneprest

Naturen og vi
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Konfirmanter 2024
Konfirmanter Leinstrand 2024

Konfirmanter Byneset 2024
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1. rekke fra venstre: Mille Stensheim, Mille Cathrine Eriksønnsdatter Aaserud-Skamfer, Sveinung Tennfjord, Henriette Grøtli, Kaja Jacobsen Aunan, Leonora Håker 

2. rekke fra venstre: Peder Ulriksen Nerland, Filip Hammernes, Kasper Frøseth, Lars Kristian Antonsen Braa, Lucas Kristiansen Haugrønning, Lars Erik Berg,  
Lea Risstad Solli, Ida Kristine By, Ariel Margaret Amdahl, Sofia Kynnø, Nora Mauseth Petersen, Maiken Stokdal Nilsen Joramo, Benjamin Johansen

3. rekke fra venstre: Mathias Sommer Nygård, Simon Lorentz Steimler, Sølve Gabriel Pedersen Myhr, Martinus Lykken, Iver Andreas Frøseth Sæterhaug,  
Andreas Skånø Hanger, Martin André Knudsen Aasen, Eirik Oliver Vågø Hanger. Ikke til stede da bildet ble tatt: Elise Agersborg Pettersen

1. rekke fra venstre:  
Ine Sjøflot Moen, Marie Strauman, 
Sveinung Tennfjord, Nelly Linea Moen 
Hagerup, Victoria Fellinghaug

2. rekke fra venstre:  
Jørgen Berg Pettersen, Anton Marken 
Urheim, Thomas Sundsvold, Filip Grønning, 
Ane Charlotte Framvik Røstvoll, Ingvild 
Elstad Angelo Rath, Thea Eggen, Ragna 
Pernille Goa, Eva Johanna Logstein 
Svensson

3. rekke fra venstre:  
Trym Tømmerdal Venås, Fredrik Skånø 
Eide, Vegard Græsli, Gustav Hülbig 
Hamran, Mathias Vikestad Hollakleiv, 
Oliver Nygård, Emil Sumstad Kråkmo 



Besøk av representanter fra vennskapsmenighet  
i Shrminka, Ukraina

Sterkt møte med pastor Yurii Nartovskyi og flyktninger fra Ukraina 
på gudstjenesten i Leinstrand kirke søndag 16. juni .

“Gud holder sin 
hånd over Ukraina”, 
sa pastor Yourii i  
samtale med sokne-
prest Sveinung 
Tennfjord.
“Vi ber om redningen 
for landet vårt!”  

Det var sterkt og 
rørende da grup-
pen av flyktninger, 
for tiden tilknyttet 
en frimenighet i 
Levanger, stilte seg 

opp i koret og sang nasjonalsangen sin med hånda på hjertet.
Menigheten reiste seg i respekt for dem som har måttet flykte fra 
krigen og trusselen om å miste sitt fedreland.

Kirken har alltid betydd mye for Ukraina, kunne pastor Yurii fortelle.
Han slo fast at det er trosfrihet i Ukraina.
Før krigen var den russiske ortodokse kirken dominerende. Den 
ukrainske kirken er nå løsrevet fra den russisk-ortodokse og knyt-
ter seg  ikke til Russland.
Det ble en viktig religiøs, ideologisk og kulturell frigjøring fra 
Russland. Kirken ble også mer tilgjengelig for folk.
Før talte prestene på et språk folk ikke skjønte.
Protestantiske/lutherske kirker ble sett på som sekter.
Nå samarbeider Frikirken med den offisielle ukrainske ortodokse 
kirka og har en annen rolle og bidrar i samfunnet.
“Vi er alle anerkjent som brødre og søstre,” uttalte han.

Mange ukrainere flykter til Europa.
Den kirken som er igjen er virksom.
Man reiser ut til fronten og bistår der med prester og diakoner.
“Jeg er sikker på at når vi får seier skal dere få komme og se selv,“ 
fortalte pastoren entusiastisk.

Kamp om sannheten
I alle kriger er det kamp om sannheten 
For Ukraina handler krigen om frihet. Frihet er ukrainerne svært 
opptatt av.
“Vi har stor respekt for andre nasjoner”, hevdet pastor Yurii med 
overbevisning.
I nesten 400 år har Ukraina levd under press fra Russland.
Ukrainerne regnes av Russland som annenrangs mennesker.
Ukrainerne er svært opptatt av frihet.
“For ukrainerne er frihet, liv eller død, helt eksistensielt,” uttrykte Yurii 
med tyngde.

Valentina vitnet om Guds nåde og godhet.

De fremmøtte i kirken fikk også lytte til et sterkt vitnesbyrd fra 
Valentina. Hun sto fram og fortalte om den nåde og godhet Gud 
har vist dem. Den styrke Den hellige ånd gir dem.

Hennes sønn var pasifist, men da krigen kom, meldte han seg for 
å forsvare landet sitt.
Hun tenkte da han reiste at hun kanskje snakket med ham for siste 
gang. Hun ba for ham og fikk et ord fra Bibelen der Jesus sier til 
sine venner at ikke et hår skal krummes på deres hode. Og slik gikk 
det. Hun proklamerte overfor Gud om å beskytte sønnen sin, slik 
Jesus hadde gitt løfte om.
All kontakt var brutt. De hadde bare kontakt gjennom bønn.  
Han kriget i Bakhmut, og hele avdelingen hans ble drept.
En eksplosiv traff hjelmen hans, men eksploderte ikke.
 Så hørte han en  stemme si: “Reis deg og spring!”

“Gud passer på oss og er trofast,“ avsluttet Valentina denne delen 
av vitnesbyrdet.
Hun takket hele det norske folket for at Norge støtter Ukraina.
Hun hadde nettopp mistet mannen sin som  hadde kreft og fikk en  
god avslutning på livet, takket være at han fikk komme til Norge
Før han døde sa han at sitt siste leveår i Norge ble en forsmak på 
himmelen.

Utfordring til alle som ber:
Husk på Ukraina, at de holder ut i kampen for landet sitt.

Olga Elisabeth Slettahjell

Link til Bibelselskapet sin bønn for Ukraina:  
https://bibel.no/nyheter/bønn-for-ukraina
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Songlaget Våren fylte 80 år denne våren. I den forbindelse intervjuet 
bladet Bitten Mellomsæter Tøndevold som på det tidspunktet var 
leder i koret. Ting har nå endret seg, og Bitten har gitt stafettpin-
nen videre til Tove Anita Eivik. Siden vi ikke fant plass i bladet 
til profilen med Bitten i forrige blad, trykker vi det nå i sin helhet.
Vi møter henne i hennes trivelige hjem i Sollunden, øverst i en bratt 
bakke rett opp fra småbruket Mellemsæter som man kan tråkke 
seg forbi på sykkel en varm sommerdag, hvis man har tatt jobben 
med å sykle rundt Hangersletta fra Rye.
Mange vil kjenne Bitten fra hennes arbeid på Spongdal skole/SFO 
gjennom mange år. I skrivende stund har hun tatt seg et friår og 
lader opp til nye utfordringer.
Bitten er en livlig dame, oppvokst på Hitra, men fant kjærligheten 
i byen og flyttet til Byneset. Mange vil kjenne til at hun er mor til 
fire barn i alderen 16-30 år og har et barnebarn på 5 år. Hennes 
mann, Geir Olav Tøndevold, er driftsoperatør på Spongdal skole.

Men nå er det først og fremst koret det gjelder, og det er en 
sak Bitten brenner for! Først må vi høre hvorfor Bitten startet i 
Songlaget Våren.
Det gikk slik til at hun hadde vært med i barnekor på Hitra i barn-
dommen, og da ble interessen for å synge i kor vakt.
“Da jeg hørte at det var kor på Byneset, for jeg og ei venninne på kor
øvelse for 20 år siden,“ forteller hun, og så var det gjort!
“Songlaget Våren er et sosialt og lettlivet kor,“ slår Bitten fast, og vi 
tenker at dette må være en god “match”!
Videre får vi høre at Songlaget Våren er et “enkelt” kor å lede sam-
men med et velfungerende styre. At man er som en korfamilie. Man 
drar i samme retning. Å dra på korøving er en opptur, man får koble 
ut og får ny energi.
“Sangen og kaffepausen hører sammen, det sosiale er viktig!”- slår 
Bitten fast.
Bitten forteller videre at koret synger alle sjangre, noe som kom 
fram på konserten i februar, med den fasjonable tittelen “20 Shades 
of Music”. Her var det et stort spenn fra kirkemusikk til revylignende 
sangnumre, en svært god opplevelse for oss som tok turen til Rye 
samfunnshus 10. februar, fullsatt sal på konserten kl 15 og salen 
godt oppfylt også på konsert nummer to og utover kvelden.

Stort aldersspenn og skifte av dirigenter.
Noe som kjennetegner Songlaget Våren er aldersspennet som strek-
ker seg fra de yngste på 21 til den eldste som er 78 år.
Øvelsene foregår på torsdager fra kl 19.30 til kl 22 på Rye sam-
funnshus. Nå er det 52 medlemmer.
“Men vi vil gjerne ha flere”, poengterer Bitten som håper intervjuet 
kan resultere i at flere melder seg inn.
“Hva med dirigenter? “ undres vi.
“Det er et ømtålig spørsmål,” innrømmer Bitten, og legger til: 
“Dirigenter er som alle andre og er i en utvikling som gjør at de plut-
selig skal videre mot noe annet.”

“Men det har alltid ordnet seg, og alle er dyktige, det må også sies.”, 
fortsetter hun. “Men det er klart at vi ønsker oss litt mer stabilitet på 
det punktet,” runder hun av.
Når bladet går i trykken, har vi fått vite at ny dirigent er ansatt. 
Men tilbake til jubileumsåret og litt historikk.

Bitten forteller:
“Songlaget Våren” ble stiftet 27. april 1944. Vi har vi tradisjon for å 
være aktivt med når noe skjer, det kan være dugnader for å få inn 
penger og synge på ulike tilstelninger. Vi avholder/er med på flere 
faste arrangementer i løpet av året, bla.:
•	 Sangerstevne annethvert år
•	 3. juledags konsert
•	 Sang på Byneset helse- og velferdssenter arrangerer vi to ganger 

i året. Vi både underholder, lager til bevertning og har åresalg.
“Og selvsagt går vi i tog 17 mai og bidrar på folkemøtet sammen 
med de andre korene,” peker Bitten på som en årlig viktig opp
treden for koret.
I løpet av året prøver koret i tillegg å arrangere en konsert, forestil
ling, cabaret eller lignende. Og ikke å forglemme: pubaften, nmini
konsert og quiz på Onsøyen gård 7. september.
Songlaget Våren er tilsluttet Norges Korforbund Trøndelag Sør 
(NKTS). 

Jubileumsåret blir behørig markert.
Bitten kan videre fortelle at Jubileumsåret blir markert på flere måter, 
først med Jubileumstur, helga 26. - 28. april 2024. Da reiser koret 
med tog til Sundsvall i Sverige. Det blir reise med tog, tur/ retur 
Sundsvall og jubileumsmiddag lørdag 27. april. “Vi har selvfølgelig med 
oss dirigenten på tur, så det blir sang hele helga,” konstaterer Bitten.

“Dinner Show” 16. november på Rye Samfunnshus.
En liknende stilig fest med middag og underholdning, for å si det 
på norsk(!) fant sted på 75- årsdagen der medlemmene i koret 

“En livsglad og livskraftig 80-åring  
som ser framover”

PROFILEN: Bitten Mellemsæter Tøndevold, avtroppet leder i Sanglaget Våren

Fo
to

: o
es



kunne be med seg venner. Nå blir det et offentlig arrangement og 
“førstemann til mølla” med å få kjøpt seg billett. Songlaget Våren 
serverer sine gjester god mat og drikke og bidrar med mye fin kor-
sang utover kvelden.” Forberedelsene til dette store arrangementet 
jobbes det med nå, av en svært arbeidsom konsertkomite. Festkomiteen 
kommer snart på banen også,” skisserer Bitten.

Koronatiden med kreative løsninger.
Allerede er koronatiden nesten bare som et blekt minne, da all sosial 
aktivitet var nedstengt. Hvordan gikk det med korvirksomheten da?
“Jo,” innrømmer, Bitten, ”dette var tøft for alle kor, også for oss.” Hun 
fortsetter: “Vi holdt det gående og hadde en del digitale øvelser som 
vår daværende dirigent utførte glimrende.Kunsten var å bruke krea-
tiviteten på hva mer vi kunne gjøre for åta vare på våre medlemmer 
under pandemien. Vi hadde blant annet dans Jerusalemachallenge med 
egen danseinstruktør.“
Videre utdyper Bitten at i tradisjonen tro siste korøvelse før jul skulle 
koret synge for de eldre på Bynesheimen og avslutte med en felles 
julemiddag. Sang ble avlyst, men styret bestilte julemiddag til alle 
medlemmene. Middagen ble servert i “doggy bag”. De organiserte 
at medlemmene kjørte i bilkortesje rundt Spongdal skole. Det var 
satt ut fakler, og på storskjerm ble “Vårens” egen konsert, “Gospel 
og Queen” med Åge Sten Nilsen sendt. Medlemmene kunne da sitte 
i sin egen bil og se på konsert. Etter konsert kjørte de videre og fikk 
utdelt julemiddag før de kjørte hjem. Digitalt åresalg, koronavenn-
lige quizer, utesang og Challenge dans.
I tillegg kan nevnes digitalt åresalg, koronavennlige quizer, utesang 
og Challenge dans ute der man sto på rekke med en meter mellom 
hver av kormedlemmene.
“Vi holdt det gående, avlyste ikke noe. Oppmåling av lokalet og avstand 
mellom medlemmene ble en vane, og vi slet ut mang en tommestokk. 
Vi mistet heller ikke medlemmer, men klarte å holde kontakten,” opp-
summerer den oppfinnsomme lederen som selvsagt hadde gode folk 
med seg på å få koret til å stå oppreist i en vanskelig tid.

Nesten hele koret smittet av korona
Koronaen klorte seg fast og gjorde seg gjeldende etter den store 
konserten med “Gospel og Queen” der Åge Sten Nilsen briljerte!
“Det var fantastisk stemning både på konserten og på festen etterpå. 
Folk var glade for å kunne møtes uten avstand og restriksjoner. Men 
smitten var der like fullt. Det ble etterdønning og en del syke, både blant 
kormedlemmene og blant publikum. Det ble nok kort og godt for tett 
med øvelser i kortrappa. Men alle medlemmene ble friske igjen, heldig-
vis,” minnes Bitten som sikkert følte på et stort ansvar i etterkant av 
konserten. Men som selvsagt ikke hun kunne stilles ansvarlig for. En 
ny smittebølge meldte seg da samfunnet hadde åpnet litt opp igjen.

Koret er både kortreist og langreist
Men tilbake til tiden etter korona og normale tider i samfunnet. 
Bitten kan fortelle at cirka hvert fjerde år pleier koret å reise på 
kortur. “Vi har blant annet sunget sammen med noen lokale kor. Kan 
nevne turen til Krakow, da sang vi blant annet i saltgruvene som er 
300 meter under jorda. Det ble bortimot “magisk” å opptre i konsert-
salen der! Forøvrig en artig tur med 4 skadde og en høygravid!” ler 
Bitten, og vi skjønner at det er “hardhausa” folk som er medlem-
mer i Songlaget Våren!
Andre turer har gått til Ringebu, Østerrike, Geiranger, Paris, 
Budapest, Berlin, Amsterdam, Lierne og London, så både innen-
landsturer såvel som turer til utlandet er populære.

Bruker det lokale markedet på Byneset ved arrangement
Bitten poengterer at Songlaget Våren bestiller mat og bruker 
møtesteder på Byneset og er bevisste på det lokale markedet. Sist 
seminar var på Onsøien gård, og koret hadde medlemsmøte på 
Snillet gård, det var svært vellykket. Koret har også arrangement 
på Folkvang og i perioder øvelser på Rye kapell.
“Nå er det selvsagt jubileet som står i fokus, som nevnt.”, fremhever 
Bitten og sier videre at til alle konserter og arrangement har koret 
egen komite som rullerer, slik at alle kan få være med og bidra. Vil 
gjerne ha kontakt med Kirka.

Jubileum og “Skin Sola” med Åge Aleksandersen, 
Trondheimsolistene og 200 sangere. 
I fjor var Songlaget Våren med på et samarbeidsprosjekt, “Skin 
Sola”, med Åge Aleksandersen. Dette var en markering av Norges 
Korforbunds Sør Trøndelag sin 100 års markering.
Prosjektkoret ble satt sammen av tre basiskor i tillegg til 
enkeltpersoner, til sammen 200 sangere og fem strykere fra 
Trondheimsolistene.
Basiskorene var Sangkoret Havdur, Malvik blandakor og Songlaget 
Våren. Det ble utarbeidet åtte helt nye korarrangement til dette 
prosjektet.
Det ble to konserter med tittelen “Skin Sola” i Vår Frue Kirke og Sletta 
kirke på Frøya, begge fullsatte, der Åge fremsto på sitt aller beste.
Songlaget Våren bestilte buss tur/retur Frøya, så det ble en liten 
turne “Det var artig!” sier Bitten entusiastisk.

Glad i fest og moro.
Helt på tampen, Bitten, hva har 
du på hjertet?
“Jo, Songlaget Våren er et kor som 
er glad i fest og moro. Det er et 
hobbykor, så enhver som vil synge 
er hjertelig velkommen. Vi tar imot 
alle uten opptaksprøve. Vi vil heller 
ikke legge skjul på at vi gjerne vil ha 
med oss flere unge. Vi må passe på 
fornyelse!” uttrykker den visjonære 
lederen som nå har trådt til side, 
da hun fikk ny ansvarsfull jobb som 
leder for SFO på Spongdal skole 
denne høsten.

Vi gratulerer med jubileet og 
ønsker den livsglade og livskraftige 
jubilanten lykke til videre! 

Olga Elisabeth Slettahjell
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Korets nye dirigent,   
Tove Anita Eivik
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Styret i Våren ved jubileet.  
Bitten Mellemsæter Tøndevold foran til høyre. Til venstre 
for henne: Grethe Selliseth , 2. rekke fra venstre: Tove Fallan 
Strand, Ann Lisbeth Bye, Tove Anita Eivik og Jostein Jørgensen



Utegudstjeneste på Olebu St.Hansaften

Folkemusikkgudstjeneste og skaperverkets dag

St. Hansaften inviterte menigheten til utegudstjeneste /grilling  
for dem som syntes det gikk an å komme seg dit.

Byneset kirke var nesten fullsatt da menigheten arrangerte folkemusikkgudstjeneste og 
Skaperverkets dag søndag 9. mai.
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Olebu vil være kjent for mange, men kanskje ikke alle. Det er en gapahuk som man finner ved å gå mot 
skytebanen ved Opland. Det ble en fin utendørs messe med gitar som akkompagnement til sangene og 
Dagfinn Thomassen som holdt preken. Stunden syntes god for de 14 fremmøtte som så seg i stand til å 
forsere alle de bratte bakkene opp til bålpanneplassen.

Takk til Marit og Bjørn 
Opland Brujordet som lot oss 
få låne stedet. Det er laget 
til minne om sønnen, Ole 
Christian, som omkom i en 
bussulykke ved Spongdal 
skole i 1996.

Takk også til Lars Engen 
og Unni Taraldsen Engen 
som hadde lagt alt godt til 
rette for at arrangementet ble vellykket.

Vi kommer gjerne tilbake ved en annen anledning. 
Arrangementet ga både trim, frisk luft, næring til sjel og 
kropp, og nært, godt fellesskap.

Olga Elisabeth Slettahjell

Byneset spellmannslag deltok, og salmene var alle sammen folke
toner som klang godt i gamle Byneset kirke.

Prest Hilde-Anette la innover oss ansvaret for Skaperverket uten å 
rette en moraliserende pekefinger. Men det er klart at alvoret rundt 
klima preger hverdagen for folk i tiden vi lever i.
Desto viktigere er det at vi gleder oss over alt det vakre rundt oss.

Danseglade måtte nok kjenne at det rykket til i go’foten da Reinlender 
etter Rudolf Røstum fløt ut i kirkerommet under ofringen som nå 
handler mest om å vippse over penger.

To barn ble båret til dåpen og ønsket velkommen av menigheten 
som i anledning dagen var ganske så godt representert.

Kirkekaffen i etterkant med boller og sjokoladekake syntes også å 
falle i smak. 

Takk til alle aktører som laget en skikkelig glad-dag i kirka først i juni.�  
						       
Olga Elisabeth Slettahjell

Her kunne også dyrene, 
representert ved Bella og Ludo, 

finne sin plass.
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UTLYSING AV LEGATMIDLER  
på Byneset 
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-	 Byneset felleslegat for utdanning
-	 Byneset felleslegat for helse- og sosial omsorg
-	 Stiftelsen NBGF (Nordbygdens 

Gammeldansforening)
-	 Byneset Fjellstyre

Alle disse deler ut legatmidler med søknadsfrist  
1. november!

Byneset felles!egat for utdannlng
Legatets midler deles ut til ungdommer på Byneset som er 
elever ved folkehøgskoler, grunnutdanning ved Jordbruks-, 
skogbruks- og hageskoler. eller fag som knyttes tll ivaretakelse 
og videreutvikling av primærnæringene på Byneset.
Søknaden på legatmidler må Inneholde opplysninger om kost
nader ved utdanningen og opplysninger om eventuelle andre 
stipendtildelinger. Husk å oppgi ditt kontonummer! Søknaden 
sendes:
Byneset felleslegat for utdanning ved Olav Noteng
Høyemshaugen 53, 7074 Spongdal
e-post: noteng@onllne..no

Byneset felleslegat for helse- og sosial omsorg
Legatet kan søkes av enkeltpersoner, institusjoner og fore
ninger som har sitt virke innen grensene til tidligere Byneset 
kommune. Det forutsettes at formålet ved alle søknader som 
innvilges skal dekke behov for helse og sosial omsorg. Søknad 
på legatmidler med opplysninger om kontonummer sendes:
Byneset felleslegat for helse- og sosial omsorg  
ved Else Johanne Svorkås,
Bråmyra 16, 7074 Spongdal
e-post: else.svorkas@gmail.com

Stiftelsen NBGF (Nordbygdens Gammeldansforening) 
Byneset 
Formålet er å støtte ulike tiltak tll allmennyttige formål for 
befolkningen på Byneset. Støtte kan søkes av lag og foreninger 
og private og offentlige institusjoner. Beskriv tiltaket det søkes 
om, hvordan dette tenkes finansiert, og når det planlegges 
påstartet/gjennomført. Oppgi kontonummer. 
Søknad sendes: Stiftelsen NBGF ved Endre Persen
Jemklsvegen 9, 7089 Heimdal
e-post:endrepersen@gmail.com

Byneset Fjellstyre
Byneset fjellstyre fordeler hvert år en pott penger til allmen
nyttige formål innenfor gamle Byneset kommune. Pengene 
skal brukes til positive tiltak som kommer bygda til gode. 
Søknaden med kontonummer sendes til:
Byneset fjellstyre ved Ingrid Berg Selfjord
Langørjan 150, 7070 Bosberg
e-post: ingrid-berg.selfjord@trondheim.kommune.no

SØKNADSFRIST FOR ALLE LEGAT:  
1. NOVEMBER 2024

Status for  
Byneset Blomsterfond
Byneset Blomsterfond ble etablert av Byneset 

menighetsråd i 1966. I fondets formålsparagraf  
står det at fondets midler skal «bidra til å 

holde kirken og kirkegården vakker». I tillegg kan 
fondets midler brukes til å støtte tiltak/innkjøp 

som kan sies å være av varig verdi.

Fondets midler skaffes til veie ved salg av kondolansekort. Disse 
kan kjøpes ved Coop Extra på Spongdal og ved Coop Marked Rye. 
Butikkene har tatt på seg arbeidet med salget som ren dugnad, noe 
vi er meget takknemlige for!
Det kommer også inn private gaver til fondet. Dette kan f.eks. skje 
ved at kjøpere betaler mer enn minstepris ved kjøp av kondolanse-
kort, eller at pårørende ønsker gaver til fondet ved begravelser og 
bisettelser.
De sistnevnte inntektene har gitt vesentlige bidrag til å holde fond-
ets basisaktiviteter i gang. Det har i flere år likevel vært nødvendig 
å supplere med oppsparte midler.
Over tid vil derfor fondet få problemer bare med å opprettholde 
basisaktivitetene.
Disse er i hovedsak å sørge for at det er blomster på alteret ved 
gudstjenestene, og ordne beplanting og stell av blomster i blomster
urnene ved Byneset kirke og Rye kapell. Det kjøpes videre inn vann-
kanner og småredskaper til bruk ved stell av graver. Den årlige 
rake- og ryddedagen på kirkegården om våren går også i blomster
fondets regi.
Salget av kondolansekort har lenge vært mindre enn ønskelig, slik 
det også går fram av det som er nevnt.

I løpet av 2020 ble det laget nye kondolansekort, og nå med farge
trykk. Disse har vært i salg siden nyttår 2021, og utformingen har 
fått positiv respons.
Minsteprisen på kr 50,- pr. stk. ble den gangen beholdt inntil videre.
Da prisen har vært den samme i meget lang tid, vedtok et enstemmig 
styre i møte 7. august 2024 å søke om menighetsrådets godkjenning 
til å øke minsteprisen til kr. 100,-.
Begrunnelsen for dette er at det generelle prisnivået nå er slik at 
det blir lite netto for Byneset Blomsterfond med den gamle prisen 
på kondolansekortene.

Styret i fondet håper nå at mange vil støtte opp om aktivitetene 
som er beskrevet.
Betjeningen i kassene ved Coop Extra Spongdal og Coop Marked 
Rye finner gjerne fram kortene når de blir spurt!

Avslutningsvis må nevnes at kortene kan betales både med kontanter 
og Vipps. Blomsterfondets Vippsnummer er 75838.

For styret i Byneset Blomsterfond 
Jostein Kløften

(styreleder)
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Kunngjøringer

ETTERMIDDAGSTREFF 
NYPANTUNET  
22/10: kl. 17.00

Kantor Wenche Helene Fossen spiller. 
Andakt ved Ruth Mari Goa.

Velkommen til sang, musikk, andakt,  
bevertning og utlodning.

BEDEHUSBASAR
BERG BEDEHUS FREDAG 18. OKTOBER KL. 19.00 
BYNESET SENIORKOR • BERTEL AASEN • 

ÅRESALG  • BEVERTNING

VI HÅPER AT DU KOMMER!

Lokaler til leie
Til konfirmasjonsselskap – dåpsselskap – 
bursdager  minnesamvær eller lignende?

BERG BEDEHUS
v/ Helge Venås

mob. 481 13 942
mail: hv456@kirken.no

RYE KAPELL
v/ Lasse Lossius
mob. 979 63 110

mail: LL297@kirken.no

ESP BEDEHUS
v/ Randi Lerli Bliksås

mob. 901 19 016
mail: rablik@kirken.no

MØTER BERG BEDEHUS
Byneset Normisjon og Byneset Misjonsforening 

for Norsk Luthersk Misjonssamband

•	 Søndag	22. september	kl. 19.30
•	 Fredag	 18. oktober	 kl. 19.00 BEDEHUSBASAR  

Bertel Aasen,  
Byneset seniorkor

•	 Søndag	20. oktober	 kl. 19.30  Sigfred Kiplesund
•	 Søndag	10. november	 kl. 19.30  «Røddemøte»  

besøk fra Rødde folke-
høyskole

•	 Søndag	8. desember	 kl. 19.30	
Adventsmøte hos Anne Lise 
og Dagfinn Thomassen 
Andakt ved Magne Vik Ravndal

Velkommen!

 

Byneset og Leinstrand 
høsten 2024 

 
  

  
          

30. august  Berg bedehus 
13. september Berg bedehus 
27. september  Berg bedehus 
11. oktober  Berg bedehus 
25. oktober   Berg bedehus 
  8. november  Byneset HVS   

     22. november  Nypantunet HVS     
      6. desember   Byneset HVS    

 
 
 

  
                   

       

   
  

FFuussiioonn  BByynneesseett  oogg  LLeeiinnssttrraanndd  uunnggddoommsskklluubbbb  

HHøøsstteenn  22002244  
Berg bedehus kl. 18.00-22.00 

    
      3300..  aauugguusstt    
  1133..  sseepptteemmbbeerr  

      2277..  sseepptteemmbbeerr  
  1111..  ookkttoobbeerr  
2255..  ookkttoobbeerr      

                                                      88..  nnoovveemmbbeerr  
                                                          2222..  nnoovveemmbbeerr  
                                                      66..  ddeesseemmbbeerr    
                                                  

 
     Fra 8. trinn 

                               (Med forbehold om endringer) 
 

Fusion mottar økonomisk støtte fra  
• Trondheim kommune 
• Byneset Triangel Sjøkorps  
• Stiftelsen NBGF 
• Byneset og Leinstrand Bygdekvinnelag 
• Bynesstrupan 

               
Byneset og Leinstrand menighet Byneset og Leinstrand menighet 



Takk � 
Hjertelig takk for all omtanke, blomster og gaver til 
Byneset blomsterfond, i forbindelse med Astrid Håbjørg 
Risstad sin bortgang.

Olav, Brynhild og Randi med familier.

Takk for all vennlig deltagelse, blomster og gaver i 
anledning Reidar Bjørnbets bortgang. 

Vennlig hilsen 
Greta, Maia og Morten med familier.
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I morgen er det søndag
Gudstjenester fra 15. septembertil 15. desember 2024 Med forbehold om endringer.

Søndag 20. oktober -
22. søndag i treenighetstida 

RYE KAPELL KL. 11.00
Familiegudstjeneste ved Tennfjord og Berg.  
Utdeling av «Min egen kirkebok»  
til 4-åringene  
Offer til TV- aksjonen.

Søndag 27. oktober -  
Bots og bønnedag 

INGEN GUDSTJENESTER

Tirsdag 29. oktober

LEINSTRAND KIRKE KL. 19.00
Sinnsrogudstjeneste ved Tennfjord. 
Nattverd  
Trondheim gospelkor deltar

Søndag 3. november -  
Allehelgensdag

BYNESET KIRKE KL. 16.00
Minnegudstjeneste ved Tennfjord og 
Taraldsen Engen

LEINSTRAND KIRKE KL. 18.00
Minnegudstjeneste ved Tennfjord og 
Taraldsen Engen

Søndag 10. november -
25. søndag i treenighetstiden 

BYNESET KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Tennfjord  
Dåp. Offer til menighetsarbeidet

Søndag 17. november-
26. søndag i treenighetstiden 

INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 24. november -  
Kristi kongedag

LEINSTRAND KIRKE KL. 18.00
Gudstjeneste ved Tennfjord  
Nattverd 
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 1. desember -
1. søndag i advent 

BYNESET KIRKE KL. 18.00
Gudstjeneste ved Løvenskiold Grüner 
Nattverd 
Offer til menighetsarbeidet

Fredag 6. desember

AULAEN SPONGDAL SKOLE KL. 19.00
Fredsgudstjeneste ved Tennfjord

Søndag 8. desember -
2. søndag i advent 

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Tennfjord  
Nattverd.  
Offer til «Lys til verden»

Søndag 15. desember -
3. søndag i advent

BYDELSKAFEEN SPONGDAL KL. 11.00
Gudstjeneste ved Løvenskiold Grüner 
Nattverd 
Offer til menighetsarbeidet  
Kirkekaffe

BYNESET KIRKE KL. 19.00
«Vi synger julen inn»

ETTERMIDDAGSTREFF 
BYDELSKAFEEN

Onsdag 25/9 kl.1700
Foredrag og andakt v/prest Øyvind Brastein.  
Tema: Tro og psykisk helse.
Musikk: Trondheim toradergruppe 
Bevertning. Utlodning.

Onsdag 16/10 kl.1700
Foredrag/andakt v/ Anne Lise Thomassen
60+ koret synger • Bevertning. Utlodning.

Onsdag 13/11 kl.1700
Byneset spellmannslag deltar
Andakt ved sokneprest Sveinung Tennfjord
Bevertning. Utlodning.

Søndag 15. september -
17. søndag i treenighetstiden 

BYNESET KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Tennfjord.  
Presentasjon av nye konfirmanter.  
50-års konfirmantene innbudt.
Dåp.  
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 22. september -
18. søndag i treenighetstiden 

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Tennfjord  
Presentasjon av nye konfirmanter.  
50-års konfirmantene innbudt  
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 29. september -
19. søndag i treenighetstiden 

BYNESET KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste ved Tennfjord  
Dåp.  
Offer til menighetsarbeidet

Søndag 6. oktober -
20. søndag i treenighetstiden 

INGEN GUDSTJENESTER

Søndag 13. oktober -
21. søndag i treenighetstida 

LEINSTRAND KIRKE KL. 11.00
Familiegudstjeneste ved Løvenskiold 
Grüner og Berg  
Utdeling av «Min egen kirkebok»  
til 4 åringene.  
Offer til Menighetsarbeidet



Retur og adresseforandring: Kirkekontoret, Heimdalsvegen 4, 7080 Heimdal. Tlf. 46 82 00 24

Min salme  

Jeg drømte at vår Herre var en pode  
med reven brok og skrubbsår på hver legg  
Jeg så ham klinke kule med vår klode  
i muntre sprett mot universets vegg
Han klinket han var glad og det var sommer  
Og solen tente lyn i farget glass
Og tusen kloder rislet fra han lommer  
For i vår Herres lommer er det plass

Og klodene fikk danse sveve trille  
til glede for hans hjerte og hans syn  
Så ble han distrahert og glemte spillet
En sommerfugl strøk vingen mot hans bryn
Ah for en dag å fange sommerfugler  
Det vakreste av alt han hadde skapt  
På marken lå Vårherres klinkekuler  
og følte seg alene og fortapt 

Omsider kom han trett som alle poder
Når det er kveld og leken har vært sen  
Han lå på kne og samlet sine kloder  
Da så han at han hadde mistet en
Den lille blå - Den minste av dem alle  
Han lette under gress og sten og hekk  
“Og den som var så blank i solefallet “
Men mørket kom og kulen den var vekk

Det var vår egen Jord som var blitt borte  
og marken lå der nattekald og våt  
Og Gud gikk hjem og hutret i sin skjorte 
Men jeg kan ikke huske om han gråt  
Og vi som av den lille jord en båren  
og tror at intet teller uten den  
vi får drømme at Han leter mer i morgen  
Og håpe at Han finner oss igjen

T./M.: Erik Bye

VÅRHERRES KLINKEKULE
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KIRKESKYSS 
Hvis du har behov for skyss til søndagens gudstjeneste ring/send e-post til  

Unni Taraldsen Engen: 954 74 299/ ua936@kirken.no  


